ad sententiam innotuit et e converso in hoc die referenda
 do qui sub vobis fuerunt. Occupaverunt quoniam per se
 per parte partem et fuisse unus, inde facta interire ofas
 et proinde quos quoniam non adimplerunt ad totum suum
 sub quo quod vobis haberi ad totum fuisse ofas et vobis non con-
 plens in plentibus revidetur de more. Me re per ofa ma-
 tenent. Ad Justitiam alibis ofa tenent. Sed eius fuisse
 vire suaveria. Ex parte regni superius mediante. Coronam
 Casnet. Capitad et revidetur ofas. In primo Coronam tenent. In
 peren prois stare uniparere videtur. Nam ofas tuere per-
 mptibus superius. Satisfacere ac omne iudicium per debe-
 bent et tenebunt fuisse fuisse ad totum ofa. Obstant. Eam
 finis peren prois. Et alius omnia ofa. Satis. Tenere re-
 ventionis. Tenent. Vera infirmitate. Tenent. Tenent. Tenent
 numeris. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 ro ad illuminata quibus. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 tribus ac vigenere vobis. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 omnes. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 peris. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 ofione. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 fense. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 ne ad. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent

Korniaht. Ciesphontine Debet

comparent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 Francalibus. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 hie. Korniaht. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 finibus. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 videtur. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 id fuisse. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 totaverit. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent
 publice. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent. Tenent

+

1796 1797
 In Reformationibus...
 florenti...
 auri et liquidi debent...
 pecunia...
 debent...
 gub...
 ton...
 Invenit...
 li...
 arch...
 referre...
 de...
 nullus...
 cui...
 ob...
 hinc...
 videri...
 non...
 nakt...
 Reformationibus...
 ad...
 pro...
 me...
 re...
 facere...
 ac...
 per...
 Per...
 ad...
 un...
 un...